DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Ata da Banca de Heteroidentificação

Edital 028/2023 – Campus Avançado Ubá – Professor Substituto

Administração – U028

IF Sudeste MG – Campus Avançado Ubá

Sala 2 do Campus Avançado Ubá, Rodovia MGT 265, Horto Florestal, s/n, Ubá, MG,

CEP 36500-000

Aos 17 dias do mês de julho de 2023, às 14 horas e 00 minutos reuniu-se na sala 2 do Campus

Avançado Ubá, Rodovia MGT 265, Horto Florestal, s/n, Ubá, MG, os servidores Eduardo Pereira

da Rocha, Janaína de Andrade Silva e Paulo Lourenço da Silva para realizar a entrevista de

heteroidentificação dos candidatos do Edital 028/2023 – Campus Avançado Ubá – Professor

Substituto – Administração – U028. A candidata Altina Silva Oliveira Dionisio e o candidato

Cassiano Roberto Ferreira Julião não compareceram ao local indicado para a entrevista. Dessa

forma, dou por encerrada essa ata, sem mais para o momento.

Ubá, 17 de julho de 2023.

Eduardo Pereira da Rocha    Janaína de Andrade Silva

Paulo Lourenço da Silva

		2023-07-17T15:18:47-0300

		2023-07-17T15:46:15-0300

		2023-07-17T16:54:09-0300